Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ужурская средняя общеобразовательная школа № 6»

662251, Красноярский край, г.Ужур, ул.Вокзальная д.34

ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ужурскаяшкола6.рф/ тел.8(39156)23437

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от «20» ноября 2019 г.                                                                 №  01-09-71/2      г. Ужур

Об утверждении состава рабочей группы

по апробации инновационной модели обучения

в сфере внедрения технологии смешанного обучения в начальной школе

с использованием возможностей онлайн-платформы «Яндекс.Учебник» в условиях

построения цифровой образовательной среды

В связи апробацией в МБОУ «Ужурская СОШ №6»  инновационной модели обучения в

сфере внедрения технологии смешанного обучения в начальной школе с использованием

возможностей онлайн-платформы «Яндекс. Учебник» в условиях построения цифровой

образовательной среды

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать рабочую группу  по апробации инновационной модели обучения в сфере

внедрения технологии смешанного обучения в начальной школе с использованием

возможностей онлайн-платформы Яндекс.учебник в условиях построения цифровой

образовательной среды  в составе:

№

п/п

Ф.И.О. должность

1.  Иванкова Елена Владимировна –

руководитель рабочей группы

Заместитель директора по УВР в начальной

школе, учитель начальных классов

2.  Павлова Светлана Викторовна -

член рабочей группы

Учитель начальных классов

3.  Иванчик Светлана Павловна -

член рабочей группы

Учитель начальных классов

4.  Сидорцова Надежда Ивановна -

член рабочей группы

Учитель начальных классов

5.  Горбунова Елена Павловна -

член рабочей группы

Учитель начальных классов

6.  Казанцева Екатерина Владимировна   -

член рабочей группы

Учитель начальных классов

7.  Полынцева  Ольга Николаевна -

 член рабочей группы

Учитель начальных классов

2. 2.Рабочей группе разработать и представить на утверждение в срок до 22.11.2019 г.

план-график проведения Апробации в МБОУ «Ужурская СОШ №6».

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора по УВР в начальной

школе Иванкову Е.В.

Директор школы:                                                                                Карелина Т.Б.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ужурская средняя общеобразовательная школа № 6»

662251, Красноярский край, г.Ужур, ул.Вокзальная д.34

ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ужурскаяшкола6.рф/ тел.8(39156)23437

_____________________________________________________________________________________________

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Ф.И.О. подпись

1.  Иванкова Елена Владимировна –

2.  Павлова Светлана Викторовна -

3.  Иванчик Светлана Павловна -

4.  Сидорцова Надежда Ивановна -

5.  Горбунова Елена Павловна -

6.  Казанцева Екатерина Владимировна   -

7.  Полынцева  Ольга Николаевна -